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ABD’deki Gelişmeler  
 Fed Başkanı Jerome Powell'ın Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde yaptığı konuşmasında, Fed'in 

bilanço küçültme planını sona erdirme kapsamında uzlaşmaya yakın olduğunu kabul etti. Bilanço küçültme planının 
sonlandırılması kararının Fed’in yükümlülüklerine bağlı olarak gerçekleşeceğini de söylemlerine ekledi.  

 ABD Başkanı Trump, Kuzey Kore için adım atmayı ümit ederek Vietnam’da Kuzey Kore lideri Kim Jong Un ile iki günlük 
bir toplantıya başladı. ABD Başkanı Trump görüşme sonrasında Kuzey Kore’ye ilişkin yatırımların sürdüğünü açıkladı. 
Trump ile Kuzey Kore lideri arasında gerçekleşen görüşme verimli geçti ancak anlaşma imzalanmadı. 

 ABD Başkanı Donald Trump'ın eski avukatı Michael Cohen, ABD Kongresinde verdiği ifadede Trump için ağır ifadeler 
kullanarak "Trump'ın Ruslarla işbirliği yaptığına dair şüphem var, ama kanıtım yok" açıklamasında bulundu.  

 ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer, müzakerelerin sonuçlarını tahmin etmek için erken olduğuna dikkat çekti.  
 S&P 500 Çarşamba günü yüzde 0,1 oranında değer kaybetti.  
 Dow Jones endeksi yüzde 0,3 oranında kayıp yazarken, Nasdaq endeksi günü yüzde 0,1 artıda kapattı. 
 S&P 500 sağlık sektörü yüzde 0,5 ekside yer alırken, emlak ve haberleşme sektörü yüzde 0,4’lük bir kayıp ile günü 

sonlandırdı. Buna karşılık, enerji, finans ve endüstri sektörü yüzde 0,4 artı ile diğer sektörler arasında pozitif ayrıştı.  
 Pakistan ve Hindistan’ın karşılıklı olarak savaş uçaklarını düşürmesi İki ülke arasındaki gerginliği arttırdı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri altı baz puan artarak yüzde 2,69'a yükseldi. 
 Dolar Endeksi yüzde 0,2 artarak 96,15 seviyesine yükseldi.  
 ABD’de askıdaki konut satışları verisi Ocak ayında yüzde 4,6 oranında artış gösterdi.  Aralık ayı verisi ise eksi yüzde 

2,3’e aşağı yönlü revize edildi.  
 Fabrika siparişleri Aralık ayında yüzde 0,1 artışla tahminlerin altında gerçekleşti. Kasım ayı verisi ise yüzde 0,6'lık 

düşüşten yüzde 0,5’lik düşüşe yukarı yönlü revize edildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Lowe's Companies, TJX Companies ve Best Buy'ın beklentinin üzerinde açıkladığı finansal raporları sonrasında değer 

kazançları dikkat çekti. Lowe's Companies ve TJX Companies yüzde 3’ün üzerinde kazanç sağlarken, Best Buy hisseleri 
yüzde 14’ü aşan oranda değer kazandı. 

 Mylan, 2018 yılı dördüncü çeyrekte tahminlerin altında 1,3 $ hisse başı kar elde ettiğini açıkladı. Gelir rakamı 
tahminlere paralel gerçekleşen şirket, 2019 yılı öngörüsünü düşürdü. Şirket günü yüzde 15’in üzerinde ekside kapattı. 

 Weight Watchers International, açıklamış olduğu finansallarında hayal kırıklığı yaratan sonuçlara yer vermesi ile günü 
yüzde 34,5 kayda değer oranda ekside kapattı.  

 Papa John's, beklentilerin hafif altında gerçekleşen hisse başı kar rakamının akabinde gelir rakamı ise tahminlerin 
hafif altında gerçekleşti. Şirket finansalları sonrasında yüzde 2,3 oranında kazanç sağladı.   

G10’daki Gelişmeler 
 Avrupa Komisyonu, İtalya'nın ekonomisinin aşırı dengesizliklerle karşı karşıya olduğunu ve hükümet politikalarının bu 

sorunla daha da kötüleştiğini bu durumun da diğer Euro Bölgesi ülkeleri için bir tehdit oluşturduğunu dile getirdi.  
 Almanya Başbakanı Merkel ise İngiltere’nin Brexit için daha fazla zamana ihtiyacı varsa bu durumu anlayışla karşılarız 

açıklamasında bulundu.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da sanayi üretimi Ocak ayında yüzde 3,7 oranında daralma gösterdi. Perakende satışlar ise yüzde 0,6 ile 

tahminlerin altında gerçekleşti. Dış talepte meydana gelen zayıflamanın sanayi üretimi üzerindeki etkisi hissedildi.  
 Çin’de İmalat PMI rakamı 49,2 ile beklentilerin oldukça altında kalırken, Hizmet PMI rakamı ise 54,3 ile zayıf bir 

görünüme işaret etti.  
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 16:00 Almanya TÜFE Şubat  0,5% -0,8% Aylık ** 

USD 16:30 ABD GSYH 4. çeyrek 2,3% 3,4%  *** 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  221K 216K Haftalık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları   -177B Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Autodesk Inc ADSK 35 Milyar $ 28.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.42 

Progressive Corp PGR 42 Milyar $ 28.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.01 

Dell Technologies Inc DELL 40 Milyar $ 28.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra - 

Marriott International Inc MAR 43 Milyar $ 28.02.2019 - 1.39 

Workday Inc WDAY 42 Milyar $ 28.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.32 
 

 

*Hisse önerileri 26 Şubat – 04 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

*National Grid hissesi “Kar Al” kar hedefine ulaşarak %9,07 artışla yatırımcısına 4.700 $ kar sağlamıştır. 

*Cadence Design Systems “Kar Al” kar hedefine ulaşarak %26,11 artışla yatırımcısına 11.180 $ kar sağlamıştır. 

*Xcel Energy hissesi “Kar Al” kar hedefine ulaşarak %12,43 artışla yatırımcısına 6.080 $ kar sağlamıştır. 

*Hisse kazanç oranı 1000 adet alım üzerinden hesaplanmıştır.  

COCA-COLA EUROPEAN P. (CCEP): Coca-Cola European Partners plc, alkolsüz içecek üretimi gerçekleştirmektedir. Şirket 
su, meyve suyu, enerji içeceği ve diğer ürünlerin üretimini sağlar. Şirket 15 Mart 2018 itibariyle, Batı Avrupa genelinde 
Andorra, Belçika, Fransa, Almanya, İngiltere, İzlanda, Lüksemburg, Monako, Hollanda, Norveç, Portekiz, İspanya ve İsveç 
dahil olmak üzere yaklaşık 300 milyon tüketiciye hizmet vermektedir. Şirket 1986 yılında kurulmuştur ve merkezi 
İngiltere'nin Uxbridge şehrinde yer almaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COCA-COLA EUROPEAN P. (CCEP) 17.1 27.5 2.8 1343701 22 Milyar $ 46.20-47.20 AL 53.00 44.45

CUBESMART (CUBE) 17.1 35.5 3.3 1436932 5 Milyar $ 29.50-30.40 AL 36.00 28.00

BROWN-FORMAN CORP (BF B) 17.1 31.3 15.5 1336219 23 Milyar $ 47.50-49.00 AL 56.00 46.00

NATIONAL GRID (NGG) 17.1 7.7 1.5 478400 35 Milyar $ 52.70-53.30 AL 56.50 51.80

CADENCE DESIGN SYSTEMS (CDNS) 17.1 52.3 9.8 2128229 12 Milyar $ 42.50-44.00 AL 54.00 39.50

XCEL ENERGY INC (XEL) 17.1 20.2 2.1 4830911 25 Milyar $ 48.00-49.00 AL 55.00 46.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CUBESMART (CUBE): CubeSmart, kendi kendini yöneten bir gayrimenkul yatırım ortaklığı şirketidir. Şirket kendi kendine 
depolama özelliği ile konut ve ticari müşteriler için uygun fiyatlı, kolay erişilebilir ve güvenli depolama alanı sunmak için 
tasarlanmıştır. 2018 yılında CubeSmart, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki self-storage özelliklerinin ilk üç sahibi olan 
operatöründen biridir. Şirketin merkezi Malvern, Pensilvanya’da yer almaktadır.  
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BROWN-FORMAN CORP (BF B):  Brown-Forman Corporation dünya çapında çeşitli alkollü içecekler üzerinde üretim 

sağlamaktadır. Şirket alkollü içkiler, şaraplar, kokteyller, viskiler, votkalar, tekilalar, şampanyalar, brendi ve likörler üzerine 

üretim yapar. Şirket, ürünlerini öncelikle Jack Daniel's, Gentleman Jack, Woodford Reserve, Korbel, Finlandiya, El Jimador, 

Herradura, Sonoma-Cutrer, Kanadalı Mist, GlenDronach, BenRiach, Glenglassaugh, Chambord, Old Forester, Early Times, 

Pepe Lopez, Antiguo, Slane Irish ve Coopers Craft markaları altında sunmaktadır. Şirket 1870 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Louisville, Kentucky'de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Fed Başkanı Jerome Powel’ın dün tekrardan gerçekleştirmiş olduğu konuşmada, bilanço küçültme planının sonuna 
yaklaşıldığına işaret eden açıklamaları dikkat çekti. Piyasaların bu fikre bir miktar alışmış olması nedeniyle paritede ani 
fiyat hareketliliği görülmedi. ABD’de açıklanan veriler kapsamında ise askıdaki konut satışları artarken, fabrika 
siparişlerinde daralma gerçekleşti. Bugün ABD’de açıklanacak olan büyüme verisi Dolar varlıklarına hareket kazandırabilir 
Fiyatlamalarını 1,1415 seviyesi üzerine taşıyan EURUSD paritesinde yükselişleri 1,1430 direnci üzeri kapanışlar 
çerçevesinde izliyoruz. Ham petrolün 50 ve 100 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1,1390 seviyesi üzerindeki 
görünümünü koruması alım yönlü pozisyonların artmasına yol açabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün açıklanan ham petrol stoklarında beklentiler artış yönündeyken 8 milyon varil 

azalış yaşanması sonrasında ham petrol fiyatlarında yüzde 2,4 artışla 56,94 dolar seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. 

Ancak ham petrol üretim miktarının 100 bin varil artması yükselişleri baskılarken, benzin stoklarındaki azalışın tahminleri 

aştığını gördük. Stok verisi öncesinde yukarı yönlü eğilim içerisinde olan ham petrolde rapor sonrasında alımlar hız 

kazandı. Özellikle 57,50 direncinin aşılması ile ham petrolün yukarı yönlü hareketlerine hız kazandırdığını görebiliriz. 

Aşağıda ise öncelikli olarak emtianın 100 günlük üssel hareketli ortalaması olan 56,00 desteğini izliyoruz.  

 

 

 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
28.02.2019 



 

 

  ALTIN 
ABD Başkanı Trump ile Kuzey Kore lideri arasında gerçekleşen ılımlı görüşme ve Fed Başkanı Powell'ın bilanço küçültme 
hedefinin sonuna yaklaşıldığını güçlendiren açıklamaları sonrasında piyasalarda bugün risk iştahı nötr. Ancak Pakistan ile 
Hindistan arasında yaşanan gerilimin endeksler üzerinde bir miktar olumsuz etki yarattığını belirtelim. Ayrıca bugün Çin 
İmalat PMI rakamında meydana gelen daralma sonrasında güvenli liman talebinin arttığını görüyoruz. Ancak ABD 10 yıllık 
tahvil faizlerindeki primlenmenin fiyatlar üzerinde baskı oluşturduğu görülüyor. 1320 seviyesi üzerinde fiyatlanan Altın’da 
1330-1340 direnç bölgesi geçilmeden yeni bir alım potansiyelinin oluşması zor görünüyor. Olası bir kısa vadeli gevşeme 
ihtimalinde ise 1315 desteği ilk etapta takip edilebilir.  

 

GBPUSD 

Brexit anlaşmasının son tarihinin ertelenmesinin talep edilmesi  sonrasında Almanya Başbakanı Merkel’den İngiltere’nin 

zamana ihtiyaç duymasını anlayışla karşılıyoruz yönünde açıklama geldi. Theresa May’in Brexit anlaşmasının ertelenmesi 

talebi Sterlin üzerinde olumlu etki yaratırken, dün İngiltere Brexit Bakanı’nın anlaşmasız Brexit’in hala masada olduğuna 

ilişkin açıklamada bulunması sonrasında paritenin yükselişlerine ara verdiğini görüyoruz. 1,33 seviyesi çevresinde 

fiyatlanan GBPUSD paritesinde 1,3430 direncini yükselişlerin devamı açısından baz olarak alabiliriz. Ancak ani yükselişlerin 

düzeltmesine bağlı olarak yaşanabilecek bir geri çekilmede ise 1,3150 ilk destek seviyemiz olma özelliğini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Trump ile Kuzey Kore lideri arasında gerçekleşen olumlu görüşme sonrasında VIX endeksi 15,08 seviyesinde yer alıyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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